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MEDIUMPALETTEN
Eine Palette, grenzenlose Möglichkeiten …

MEDIUMPALETTEN
MEDIUMPALETTEN-SERIE MULTI-LINE
VERSIONEN UND TRAGLASTEN

Multi-Line-Version 

ML800
ML800

ML800 S2
ML800 S2

ML800 S3
ML800 S3

ML800 S4
ML800 S4

ML800GD 2K
ML800GD 2K

ML800GD 3K
ML800GD 3K

ML800GD S2
ML800GD S2

ML1000
ML1000

ML1000 S2
ML1000 S2

ML1000 S3
ML1000 S3

ML1000 S4
ML1000 S4

ML1000GD 2K
ML1000GD 2K

ML1000GD 3K
ML1000GD 3K

ML1000GD S2
ML1000GD S2

Deckfläche

offen
offen

offen
offen

offen
offen

offen
offen

geschlossen
geschlossen

geschlossen
geschlossen

geschlossen
geschlossen

offen
offen

offen
offen

offen
offen

offen
offen

geschlossen
geschlossen

geschlossen
geschlossen

geschlossen
geschlossen

Material

Regranulat
Neuware

Regranulat
Neuware

Regranulat
Neuware

Regranulat
Neuware

Regranulat
Neuware

Regranulat
Neuware

Regranulat
Neuware

Regranulat
Neuware

Regranulat
Neuware

Regranulat
Neuware

Regranulat
Neuware

Regranulat
Neuware

Regranulat
Neuware

Regranulat
Neuware

Kufen
Stück

3
3

3
3

3
3

3
3

2
2

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

2
2

3
3

3
3

Stahlprofile
Stück

ohne
ohne

2
2

3
3

4
4

ohne
ohne

ohne
ohne

2
2

ohne
ohne

2
2

3
3

4
4

ohne
ohne

ohne
ohne

2
2

Gewicht
kg

11,0
11,0

12,4
12,4

13,0
13,0

13,7
13,7

12,5
12,5

13,8
13,8

15,2
15,2

12,8
12,8

14,2
14,2

14,8
14,8

15,5
15,5

14,2
14,2

15,5
15,5

16,9
16,9

Traglast statisch
kg

5.000
5.500

6.000
6.500

7.000
7.500

7.000
7.500

5.000
5.500

6.000
6.500

7.000
7.500

5.000
5.500

6.000
6.500

7.000
7.500

7.000
7.500

5.000
5.500

6.000
6.500

7.000
7.500

Traglast dynamisch
kg

1.300
1.350

1.400
1.450

1.500
1.550

1.600
1.650

1.300
1.350

1.500
1.550

1.600
1.650

1.300
1.350

1.400
1.450

1.500
1.550

1.600
1.650

1.300
1.350

1.500
1.550

1.600
1.650

Traglast im Hochregal
[2 Traversen]
kg

550
600

800
850

1.000
1.050

1.300
1.350

550
600

650
700

900
950

550
600

800
850

1.000
1.050

1.300
1.350

550
600

650
700

900
950

Stahlprofile
passend für alle Multi-Line-Versionen
1.158 mm x 20 mm x 10 mm

Gewicht je Stück

680 g

ML800

2, 3 oder 4 Stück

ML1000

2, 3 oder 4 StückAntirutschstopfen, kurz (31 mm)
Antirutschstopfen, lang (46 mm)
Material TPE

Gewicht je Stück

6 g
7 g

ML800
bis zu 14 Stück

8
6

ML1000
bis zu 28 Stück

16
12

ML800
1.200 x 800 mm

ML1000
1.200 x 1.000 mm

Steckkufen
(bilden dritte Kufe)

Gewicht je Stück

650 g

ML800GD

2 Stück

ML1000GD

2 Stück

ML800GD

2 Stück

ML1000GD

2 Stück

MEDIUMPALETTEN


